In caso di mancato rispetto del contratto, i due fratelli s'impegnano a pagare a Teuzo il doppio del valore dei beni.

(C) In nomine Domini nostri Iesu Christi, anni abi imcarnatjione eius / octavo post mille, mense martjius, imditjione ses/ta, feliciter. Manifesti^(a) sumus nos Teuderico et Rodolfo^(b) / germani filii bone memorie Acti, secundum convenientjia nostra et quia per amc / cartula vindimus et tradimus nos tibi Teutjo qui est Mo/ramdo vocatus, filio bone memorie Ioanni, ide est integra medi/etatem^(c) de casa et sorte et res illa qui est posita in lo/co Figline et recta fuit per Teutjo [...n..]to et tu ipse us/que modo cum germani tui ad tuam abuisti et tenuisti m[a]/nus et est infra plebe Sancti Romuli sito Cortule¹. Ideo / ipsa medietatem de predicta sorte cum casis, edefici/is seo fundamemtis, curtis, ortis^(d), terris, vineis, cam/pis, pratis, pascuis, silvis, salectis, cultum et imcultum, / divisum et indivisum, movilibus et inmovilibus, omnia et in omni/bus ubicumque de illa medietatem de ipsa sorte est / per[t]enentes esse invenitur, etscepto antepoimus / illo poio qui dicitur Ranocclo tantum exinde antepoim[us] / nam alias et omnia in integrum illa medietatem eas tibi / qui supra Teutjo vindimus et tradimus a possidemdum. Pretjium / vero pro illa vendictjio nostra recepimus nos predictorum / germani vinditori ad te Teutjo emtor sicut manifest[i] / sumus et inter nobis convinet inter arientum et alias movi/lias im valiemte solidos vigimt[i] finito pretjio tantum et / supleti^(e) sumus^(f) unde ex eodem pretjio amplius nulla rec/devere diximus. Et quod fieri non credimus, si forsitans / nos, predicti germani vinditori vel nostris filiis, eredis aut sub/missa persona qui nos miserimus vel quicumqualibet nostro facto/ veniad per qualibet ingenium cui nos eas dedissemus aut / dede- rimus qui tibi Teutjo et tuis filiis, eredis aut cui a / vos ipsa vendictjio nostra a vos data et tradita fuerit in al[i]/qui eximde vobis contrare aut retollere vel minuare / presumserimus et si eas nos tibi ab omne omine masculum et femi/na defendere non potuerimus et eas tibi non defen- saverimus, / tunc dupplam tanta et tale terra quale tunc ipsa fuerit su/b exstimatjione una cum omnis suis edeficiis ibique in con/simile locum de nostris propiis rebus vobis restituere et persol/vere debeamus et si vobis oportum fuerit et vos volueritis / licentjia et potestate abeatís una cum ista cartula causa exin/de agemdum, fine ponendum, respsonsum recdemdum et usque ad / vera legem perducemdum quam melius po- tueritis sicut et nos face/re debuimus. Actum Floremtjia, feliciter. / Sing- nus + manus predicto Teuderichi qui am cartula, sicut super / legitur, fieri rogavi. / + Ego Rodolfo a me facta subscripsi. / Singnus ++ manus